
Na osnovu člana 16. stav 2. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona – Prečišćeni tekst
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10 i 3/23), člana 10. stav (4) Zakona o poticanju
razvoja male privrede („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/16 i 7/20), a u skladu sa
članom 6a. Zakona o sistemu državne pomoći („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 10/12 i
39/20) i Programom utroška budžetskih sredstava u 2024. godini (Subvencije privatnim preduzećima i
poduzetnicima) – Izvor 10, broj: 02-11-2665/24 od 09.02.2024. godine, broj: 02-11-15708/24 od
13.09.2024. godine i broj: 02-11-16475/24 od 27.09.2024. godine, na prijedlog Ministarstva za privredu,
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 63. sjednici, održanoj 27.12.2024. godine, donosi

O D L U K U 
o izmjenama  Odluke o odobravanju i dodjeli finansijskih sredstava za sufinansiranje izlaganja

privrednih subjekata na privrednim sajmovima u 2024.godini – ponovni javni poziv

Član 1.
(Izmjena člana 1.)

U Odluci o odobravanju i dodjeli finansijskih sredstava za sufinansiranje izlaganja privrednih
subjekata na privrednim sajmovima u 2024.godini – ponovni javni poziv, broj: 02-11-16095/24 od
20.09.2024. godine član 1. mijenja se i glasi:

„Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 45.783,31 KM (slovima:
četrdesetpethiljadasedamstotinaosamdesettri i 31/100 konvertibilnih maraka) za sufinansiranje izlaganja
privrednih subjekata na privrednim sajmovima u 2024.godini – ponovni javni poziv.“

Član 2.
(Izmjena člana 3.)

Član 3. mijenja se i glasi: „ Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se na žiro račune
korisnika prema priloženom spisku od rednog broja 1. do 21., koji čini sastavni dio ove odluke – ANEX
II od 23.12.2024.godine“.

Član 3.
(Stupanje na snagu)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“.

Broj: 02-11-21453/24
Datum, 27.12.2024. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za privredu,
1x Ministarstvo finansija,
1x Federalno ministarstvo finansija, Mehmeda Spahe 5,
     71 000 Sarajevo, putem Ministarstva,
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”,
1x „Stručna služba Vlade – web stranica Zeničko-dobojskog kantona,
1x a/a.

PREMIJER

Nezir Pivić



1

ANEX II

Spisak korisnika koji su ostvarili pravo na subvencioniranje po Javnom pozivu
za sufinansiranje izlaganja privrednih subjekata na privrednim sajmovima u

2024.godini

Redni
broj Naziv, sjedište ID broj

Šifra
djelatnosti

Iznos
odobrenog

poticaja
/KM/

1. "ZIM" d.d. ZENICA, Kanal
32 Zenica

4218004060008 10.11. Prerada i 
konzerviranje 
mesa 3.000,00

2.

"CONSTRUCIONS 
SOLUTIONS A STEEL" d.o.o.
ZENICA, Zmaja od Bosne bb
Zenica 4218072570006

43.99 ostale 
specifične 
građevinske 
djelatnosti 1.767,00

3.

"INTER COM" d.o.o. 
ZENICA,Vrandučka 71b 
Zenica 4218087760006

46.90 
Nespecijalizirana 
trgovina na veliko
i malo 3.000,00

4.

"METAL PROFIL" d.o.o.  
ZENICA, Kamberovića 
Čikma bb Zenica 4218660830006

46.72 Trgovina na
veliko metalima i 
metalnim rudama 2.720,20

5.

"BRAĆA KARIĆ" d.o.o.  
ZENICA, Zmaja od Bosne, 
Poslovna zona 1, Zenica 4218088650000

25.11 Proizvidnja 
metalnih 
konstrukcija i 
njihovih dijelova 1.477,71

6.

"SEMIĆ" d.o.o.  VISOKO, 
Industrijska zona 
Ozrakovići bb Visoko 4218120050001

10.11. Prerada i 
konzerviranje 
mesa 3.000,00

7.

"FERRO INVEST" d.o.o.  
ZENICA, Sarajevska 135, 
Zenica 4218868310006

46.72 Trgovina na
veliko metalima i 
metalnim rudama

1.487,07

8.

"MUZZY MEDIA" d.o.o.   
ZENICA, Kamberovića 
Čikma bb Zenica 4402670260009

46.18 
Posredovanje u 
trgovini 
specijaliziranoj za 
određene 
proizvode ili 
grupe drugih 
proizvoda 3.000,00

9.

"E SOLUTIONS"d.o.o. 
ZENICA, Maršala Tita 61, 
ZENICA 4218984730004

47.91 Trgovina na
malo putem 
pušte ili interneta 1.483,33



2

10.

"METALLON" d.o.o.  
VISOKO, Kadije Uvejsa bb 
Visoko 4218722530004

25.50 Kovanje, 
presovanje, 
stancanje i 
valjanje metala 3.000,00

11.

"PROEL" d.o.o.  ŽEPČE, Prva
bb Žepče 4219237020002

46.90 
Nespecijalizirana 
trgovina na veliko 1.771,62

12.

"SLT" d.o.o.  ZENICA, Ivana 
Cankara 20. Zenica 4218740350005

45.19 Trgovina 
ostalim motornim
vozilima 3.000,00

13.

"ASCOM" d.o.o. TEŠANJ,
Poslovna zona Bukva 6 
Tešanj

4218493590006 46.51 Trgovina na
veliko računarima 910,00

14.

"BONTEX" d.o.o. 
MAGLAJ, Liješnica bb 
Maglaj

4218421410003 14.19 Proizvodnja
ostale odjeće i 
pribora za odjeću 1.462,50

15.

"EMPRESS" d.o.o.  ZENICA, 
Školska 10 Zenica 4218962920004

14.12 Proizvodnja
radne odjeće 2.329,00

16.

"DELBOY" d.o.o.  ZENICA, 
Željezarska broj 4 Zenica 4218623800008

46.09 
Nespecijalizirana 
trgovina na veliko 2.727,70

17.

SD „SUŠA-S" ZAVIDOVIĆI, 
Krivajska BB Zavidovići 4320294420001

10.39 Ostala 
prerada i 
konzerviranje  
voća i povrća 682,50

18.

"DES DIZAJN" d.o.o.  
ZENICA, Zmaja od Bosne, 
Poslobna zona 1 Zenica 4219033530001

31.09 Proizvodnja
ostalog 
namještaja 3.000,00

19.

"PROCOMP" d.o.o.  
ZENICA, Marijanovića put 
do br.2 Zenica 4218813920000

47.41 Trgovina na
malo računarima 
i softverom 3.000,00

20.

"MGV GRADNJA" d.o.o.  
ZAVIDOVIĆI, Tvornička bb 
Zavidovići 4218484410003

23.69 Proizvodnja
ostalih proizvoda 
od cementa i 
gipsa 1.612,50

21.

"TERMIKA" d.o.o.  ZENICA, 
Bistua Nuova 2 Zenica 4218028670001

22.19 Proizvodnja
ostalih proizvoda 
od gume 1.352,18


	19_Odluka o izmjenama Odluke o odobr. i dodjeli finans. sreds. za sufinan. izlaganja privr. subjekata na privr. sajmovima
	19a_Anex II iznos odobrenog poticaja numerisano



